
 

  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х сесія VІІІ скликання 

 РІШЕННЯ № 308-10/2021 

 

20 серпня 2021 року                                                   село Великий Кучурів 
    

Про  передачу земельних ділянок 

у власність громадянам 

 

              Розглянувши  заяви громадян: Губки Д.В., Маковія Д.В.,  Радул 
Т.М.,, Савчин Ю.Д., Сторощук Г.В., (додаються) про передачу земельних 
ділянок  у власність, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями  12, 116, 118, 120, 121, 186-1 Земельного кодексу України, 
   

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати гр. Губка Дмитру Васильовичу жителю с. В.Кучурів, 2-ий 
провул. Ончуленка Д., 3 у власність земельну ділянку   площею 0,0867 га 
для ведення особистого селянського господарства кадастровий номер 

7324582000:01:002:0120,   за рахунок земель запасу сільської ради, в 
зв’язку зі смертю батька Губка Василя Михайловича, якому надавався 
дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, розташованої на куті Бавки,  села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області. 
 

2. Передати гр. Маковію Денису Віталійовичу жителю с. В.Кучурів,  вул . 

Перемогі,  11 у власність земельну ділянку   площею 0,1020 га для 
індивідуального садівництва кадастровий номер 7324582000:01:002:0081,   

за рахунок земель комунальної власності сільської ради,   розташованої 
на території Великокучурівської сільської ради на куті Бавки за межами  
села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

3. Передати гр. Радул Тетяні Миколаївні жительці с. В.Кучурів, провул. 

Бузенка В., 9 у власність земельну ділянку   площею 0,1652 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 

7324582000:02:003:0867,   за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, в зв’язку з переходом права власності на житловий будинок, 
розташованої по провулку Бузенка Володимира, 9 села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області. 



 

4.  Передати гр. Савчин Юлії Дмитрівні жительці с. Кам’яна, вул. 

О.Довбуша, 4 у власність земельну ділянку   площею 0,1645 га для 
ведення особистого селянського господарства кадастровий номер 

7324582000:01:001:0119,   за рахунок земель запасу сільської ради, в 
зв’язку зі смертю матері Савчук Марії Георгіївни, якій надавався дозвіл 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
розташованої по вулиці 1-го Травня,  села Великий Кучурів 

Чернівецького району Чернівецької області. 
 

5. Передати гр. Сторощук Ганні Василівні жительці с. В.Кучурів, вул. 

Щаслива у власність земельну ділянку   площею 0,2500 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 

7324588500:02:003:0226,   за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, в зв’язку з переходом права власності на житловий будинок, 
розташованої по вулиці Федьковича Ю., 2 села Снячів Чернівецького 
району Чернівецької області. 

 

6. Здійснити державну реєстрацію права приватної власності в 
установленому законодавством  порядку. 

 

7. Начальнику відділу земельних відносин архітектури та містобудування 

сільської ради  Г. Верденюку внести відповідні зміни  до земельно-

облікових  документів. 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин архітектури та містобудування сільської ради 
Г.Верденюка та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (М. Адамчук). 

 

  

Сільський голова                                                               В. Тодеренчук 

 
Вик. А.Цілюк, тел. 67-681 


